

ニシキドメート 3x6

検査証明書

INSPECTION CERTIFICATE



JFE スチール株式会社 JFE Steel Corporation
西日本製鉄所(倉敷) WEST JAPAN WORKS (KURASHIKI)

証明書番号 CERTIFICATE No. : R1-1035-01

需要家 CUSTOMER : NIPPON FASTENER CORPORATION

注文番号 ORDER No. : 4CCX709

注文者 SHIPPER : JFE SHOJI TEKKO KENZAI

品名 COMMODITY : BAR-IN-COIL JIS G4053 (2008)

物件名 PROJECT NAME : 171

日付 DATE : SEP. 8, 2014
AG4

規格 SPECIFICATION: SCM435*D

仕様書番号 Spec. No. :
工事番号 CONSTRUCTION No. :

(S855)

化学成分 CHEMICAL COMPOSITION (mass%)									
元素 ELEMENTS	C	Si	Mn	P	S	Cu	Ni	Cr	Mo
Ladle	X100	X100	X100	X1000	X1000	X100	X100	X100	X100
規格 SPECIFICATION	33	15	80	30	30	30	25	90	15
成績 RESULTS	35	20	85	15	2	1	1	96	18

焼入性 (一端焼入法) HARDENABILITY TEST (END QUENCHING METHOD)										
項目 ITEMS	規格 SPECIFICATION		成績 RESULTS		項目 ITEMS		規格 SPECIFICATION		成績 RESULTS	
規格										
成績										

項目 ITEMS	引張試験 TENSILE TEST				衝撃試験 IMPACT TEST		試験片 TEST PIECE	曲げ試験 BEND TEST	非金属介在物 NON-METALLIC INCLUSION									
	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS			規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	JIS 清浄度 (点算法) INDEX OF CLEANLINESS					ASTM/ISO4967 (標準図法) MICROGRAPHIC METHOD USING STANDARD DIAGRAMS		
規格									dA dB dC dB+dC dT					THIN HEAVY DS MAX				
成績																		

項目 ITEMS	脱炭深さ (x100mm) DECARBURIZED DEPTH				マクロ組織 MACRO STRUCTURE				地氈 MACRO STREAK FLAW				試験片熱処理 HEAT TREATMENT FOR TEST PIECE			
	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS		
規格																
成績																

項目 ITEMS	ミクロ組織 MICRO STRUCTURE										寸法検査 DIMENSIONAL EXAMINATION					
	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS	規格 SPECIFICATION	成績 RESULTS		
規格																
成績																



成分式	寸法 DIMENSION	超音波探傷 UT	渦流 EDDY CURRENT	磁気粒子 MAGNETIC PARTICLE	圧延比 ROLLED RATIO	コイル番号 COIL NO

炉番 HEAT No. : 2-974904.2 寸法 SIZE (mm) : BIC AS ROLLED 納入状態 CONDITION : 製造番号 LOT No. : 48687 員数 QUANTITY : 6 質量 MASS (kg) : 6101 備考 REMARKS :

上記材料は規定の検査を行い、これに合格したことを証明する。 WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREBIN HAS BEEN SATISFACTORILY TESTED IN ACCORDANCE WITH THE SPECIFICATION

J. Matsumoto
Manager of Quality Assurance Section
West Japan Works (Kurashiki)

西日本製鉄所 (倉敷地区) 品質保証